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Känslighet: Verksamhetsinformation

Enhetschef kulturskolenheten 
Michael Nordberg 
0410–733067 
michael.nordberg@trelleborg.se 

Verksamhetsrapport för september - 
kulturskolenheten  
Nu i september så har vi tagit hand om både nya och gamla elever och alla 
scheman är klara i vårt nuvarande system. Det blir sista terminen innan vi 
går över till ett nytt elevsystem som heter Study Along som är ett program 
som är anpassat för kulturskoleverksamhet. Förhoppningen är att Study 
Along kommer att bli ett bra verktyg både för lärarna och föräldrar/elever.  
Det är både en enklare och bättre administrering och ett mer 
användarvänligt gränssnitt än tidigare system men framförallt är det ett 
system som är anpassat för kulturskoleverksamhet och inte 
grundskoleverksamhet. 
Vi kommer att utbilda lärarpersonalen nu i höst och till VT24 kommer vi att 
köra programmet skarpt. 
 
Behovet av ändamålsenliga lokaler har som alla känner till varit aktuell i 
många år. Nu har det blivit än mer kännbart då vi har fått begränsad 
tillgång till de lokaler vi har verksamhet i på Bastionskolan. Gymnasiet har 
nu fått utökat behov av sina lokaler vilket gör att vi troligtvis måste flytta vår 
teaterverksamhet som haft undervisning i blackboxen sedan 2008. 
Nästa termin har vi inte möjlighet att vara kvar där i den omfattning vi 
behöver och vart vi ska ta vägen är inte klart i skrivande stund. 
 
Oavsett så är det därför av största vikt för Kulturskolans framtid och 
möjlighet till en fortsatt utveckling att vi får till stånd den planerade 
utbyggnaden. 
 
Våra minikonserter har nu förhoppningsvis hittat en ny spelplats som ska 
vara tills AEK öppnar igen. Vi kommer from i höst att vara på Akka i stället 
och premiär för konserterna blir det nu i månadsskiftet september/oktober. 
 
Ett glädjande besked kom nu i slutet av månaden är att utvecklingsbidraget 
på 100 miljoner kr till landets kulturskolor kommer att finnas kvar i 
statsbudgeten. Pengarna kan sökas för projekt som gör att kulturskolorna 
kan nå nya grupper i allmänhet och synnerhet i socioekonomiskt utsatta 
områden där deltagandet är lågt. 
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